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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 61), sayfa 1/2

soyad ve isim klasman sirast ~ sehir  kliip dogum tarihi lisans
EMULER Sinan M 5 1IST ISTANBUL - FERDI 16/9/2004
KAYRAL Sarp Giiglii M 10 1IST ISTANBUL - FERDI 3/3/2004
OZTIRYAKI Ali M 12 IST ISTANBUL - FERDI 13/5/2005
SAVAS Hasan M 22 IST ISTANBUL - FERDI 29/7/2005
SECIK Ali Mustafa M 9 IST ISTANBUL - FERDI 24/11/2005
OKVURAN Kemal M 50 IST TED SK 23/4/2004
OGUT Cmar M 23 IST TED SK 19/11/2005
SAFCI Ardi¢ Karan M 7 1IST TED SK 20/6/2005
YETER Yalgmn M IST TED SK 30/11/2005
ALGUR Arhan M 8 izMm  1zMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 27/3/2004
MERIC Murat M 4 izM  izMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 19/1/2005
TANRIVERDI Yigit Emre M 3 izM  izMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 1/1/2004
OZAVCI Muhammed Efe M 24 ADI  ADIYAMAN GSK 13/11/2004
YILMAZ Muhammed Yasin M 27 ADI  ADIYAMAN GSK 17/7/2004
INCESU Batuhan M ANK  ANKARA - FERDI 15/1/2004
ALBAYRAK Furkan M ANK  ANKARA - FERDI 14/7/2004
ATMACA Deniz Utku M 1 ANK ANKARA - FERDI 6/7/2004
ELIBOL Halis Efe M ANK  ANKARA - FERDI 16/8/2005
GOKDOGAN Adil Arda M 11 ANK ANKARA - FERDI 10/12/2004
GOGUSGER Burak Ufuk M ANK  ANKARA - FERDI 7/4/2005
KILIC Mehmet Emin M ANK  ANKARA - FERDI 9/10/2005
METE Hasan Mert M ANK  ANKARA - FERDI 29/7/2005
TUNCAY Mert Iismail M 52 ANK ANKARA - FERDI 29/5/2004
ULUSOY Abdullah Taha M 19 ANK ANKARA - FERDI 15/6/2004
VURAL Ahmet Zafer M ANK  ANKARA - FERDI 11/11/2004
YILDIZ Yigit M 74 ANK  ANKARA - FERDI 6/8/2005
YILMAZ Yarkin M 6 ANK ANKARA - FERDI 21/12/2005
ACAR Macit Alp M 43 ANK CANKAYA ESK SK 4/11/2004
KALENDER Riizgar M ANK CANKAYA ESK SK 23/6/2007
OZKAN Kayra Kagan M 49 ANK CANKAYA ESK SK 8/4/2004
SABANCILAR Andag M 81 ANK CANKAYA ESK SK 12/12/2005
USTABAY Oguz M ANK  CANKAYA ESK SK 16/12/2006
CETINKAYA Yigit M 82 ANT ALANYA ESKRIM SK 16/1/2006
DEMIRDOGEN Demir M 70 ANT  ALANYA ESKRIM SK 6/5/2005
DENER Sinan Can M 76 ANT  ALANYA ESKRIM SK 17/8/2005
EROLCEVIK Doruk M ANT  ALANYA ESKRIM SK 15/9/2008
GUNAY Ozan Meri¢ M 20 ANT ALANYA ESKRIM SK 1/1/2006
ONER Cengizhan M 90 ANT ALANYA ESKRIM SK 19/10/2006
ORER Volkan M 2 ANT ALANYA ESKRIM SK 6/3/2004
TEKEL Kagan M 14 ANT ALANYA ESKRIM SK 15/6/2004
YAVUZ Kaya M ANT  ALANYA ESKRIM SK 20/10/2006
YILDIRIM Taylan M ANT  ALANYA ESKRIM SK 10/8/2007
SERBETCIOGLU Batuhan M ANT  ALANYA ESKRIM SK 3/1/2006
KOCA Efe M BUR  BURSA-FERDI 25/11/2005
KOCA Ege M BUR  BURSA-FERDI 25/11/2005
PINAR Ege M 38 BUR BURSA-FERDI 17/4/2004
PARLAK Baran M 13 DEN  DENIZLI - FERDI 24/2/2004
YILMAZ Yagiz M KOC KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. 8/1/2005
ARSLAN Mustafa Cagatay M KOC KOCAELI GENCLIK SK 21/3/2005
DULGER Emir Baki M KOC KOCAELI GENCLIK SK 24/10/2007



soyad ve isim

DOLEK Abdullah
ERDOGAN Ege Erdem
OZCAN Mehmet Arda
OZTAS Enes

PILAVCI Ilyas Mustafa
SIR Efe Kuntay
URESIN Mehmet Saim
SOLPAN Arman
AKCIL Soner

TUZLA Emirhan
KUCUKBAYKAL Birkan

klasman sirasi
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Eskrimciler (hepsi, bolgesel siralama - 61), sayfa 2/2

sehir
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
KON
MER
MER
MER

klip

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN ESKRIM SPOR KULUB
MERSIN-FERDI

dogum tarihi

18/11/2007
18/5/2006
18/6/2007
13/2/2005
25/1/2006
13/8/2004
22/5/2006

1/1/2007
9/5/2005
16/8/2005
21/1/2004

lisans
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Puller, turno 1, sayfa 1/2
Pulno1l 0:00

Hakem : BAYINDIR Gizem TUR KON EFSANE ESKRI
G/M averaj  siralama

YILDIRIM Taylan ANT ALANYA ESKRIM SK 0 |0 |2 |V |1 |4 1/6 -16 12 7
OGUT Cinar IST TED SK \% 4 |V [V |0 |V |4/ 8 24 3
ATMACA Deniz Utku ANK ANKARA - FERDI vV |V vV |V |V |V |6/6 20 30 1
ONER Cengizhan ANT ALANYA ESKRIM SK vV 13 |2 vV |1 |V |36 0 21 4
USTABAY Oguz ANK CANKAYA ESK SK 3 12 |0 |3 0 |V 1/6 -15 13 6
0OZAVCI Muhammed Efe ADI ADIYAMAN GSK vV |V3 |3 |V vV | 5/6 18 26 2
KOCA Efe BUR BURSA-FERDI vV |3 1 1 |3 1 1/6 -15 14 5
Pulno2 0:00
Hakem : ESER Muhammed TUR AFT AFYON FERDI
G/M  averaj  ‘siralama
EROLCEVIK Doruk ANT ALANYA ESKRIM SK 1 |0 |0 |0 |4 |4 0/6 -20 9 7
YILMAZ Muhammed Yasin ADI ADIYAMAN GSK \% vV |4 |V |V |V |5/6 13 29 2
SABANCILAR Andag ANK CANKAYA ESK SK V4 |3 0 |V |V |2 3/6 1 19 4
ORER Volkan ANT ALANYA ESKRIM SK vV |V |V V |V |V ]6/6 23 30 1
SAVAS Hasan IST ISTANBUL - FERDI vV 14 13 |3 V |V |3/6 6 25 3
VURAL Ahmet Zafer ANK ANKARA - FERDI vV |2 12 |0 |1 1 1/6 -18 11 6
ERDOGAN Ege Erdem KON EFSANE ESKRIM SK V |1 |V3 o \Y% 3/6 5017 05
Pulno3 0:00
Hakem : GURISTAN Merve TUR AFT AFYON FERDI
G/M averaj  Ysiralama
YILDIZ Yigit ANK ANKARA - FERDI 3 |V |V |0 |V |V |4/ 2 23 3
YETER Yalgin IST TED SK \% vV |2 |3 1 |V |3/6 -3 21 5
KUCUKBAYKAL Birkan ~ MER MERSIN-FERDI 3 |4 V |4 |V |V |3/6 5 26 4
INCESU Batuhan ANK ANKARA - FERDI 2 V4 |2 4 |1 |V ]2/6 -5 18 6
GUNAY Ozan Meric¢ ANT ALANYA ESKRIM SK V V4 |V |V 3 |V ]5/6 8 27 1
TANRIVERDI Yigit Emre izM iZMIR BUYUKSEHIR 4 |V |3 |V |V vV | 4/6 10 27 2
SIR Efe Kuntay KON EFSANE ESKRIM SK 2 14 |1 1 3 |2 0/6 -17 13 7
Pulno4 0:00
Hakem : VAROL Biisra TUR TRA TRABZON FERD
G/M  averaj  ‘siralama
ULUSOY Abdullah Taha ANK ANKARA - FERDI V |4 v |V |V |V 5/6 14 29 2
PINAR Ege BUR BURSA-FERDI 3 vV |V [V |V |V |56 15 28 1
OKVURAN Kemal IST TED SK VvV 4 V |2 |V |V |46 5 260 4
GOGUSGER Burak Ufuk ANK ANKARA - FERDI 0 12 |4 0 |V |2 1/6 -13 13 6
MERIC Murat izM iZMIR BUYUKSEHIR 4 12 |V |V V |V |4/6 14 26 3
OZCAN Mehmet Arda KON EFSANE ESKRIM SK 0 10 |1 1 |0 0 0/6 -28 2 7
SERBETCIOGLU Batuhan ~ ANT ALANYA ESKRIM SK 3 10 |2 |V [0 |V 2/6 -7 15 5
Pulno5 0:00
Hakem : ANiL Berkan TUR AFT AFYON FERDI
G/M  averaj  ‘siralama
ARSLAN Mustafa Cagatay  KOC KOCAELI GENCLIK S 3 \Y 1 vV |V 3/5 2 19 4
EMULER Sinan IST ISTANBUL - FERDI \Y vV |V |V |4 4/5 13 24 1
PILAVCI ilyas Mustafa KON EFSANE ESKRIM SK 2 0 0 \Y% 1 1/5 -15 8 5
TEKEL Kagan ANT ALANYA ESKRIM SK vV 3 \Y vV |4 3/5 10 22 3
KILIC Mehmet Emin ANK ANKARA - FERDI 1 0 3 1 0 0/5 -20 5 6
ACAR Macit Alp ANK CANKAYA ESK SK 4 vV |V |V |V 4/5 10 24 2




Puller, turno 1, sayfa 2/2
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Pulno 6 0:00

Hakem : BADEM Emre TUR KON EFSANE ESKRI
YILMAZ Yagiz KOC KOCAELI BUYUKSE \Y V 14 |V
YILMAZ Yarkin ANK ANKARA - FERDI 3 vV |V |V
CETINKAYA Yigit ANT ALANYA ESKRIM SK 1 2 vV 13 |V
KALENDER Riizgar ANK CANKAYA ESK SK 4 |2 1 1
OZTIRYAKI Ali I) ISTANBUL - FERDI vV |4 \% \
OZTAS Enes KON EFSANE ESKRIM SK 312 vV |3

Pulno7 0:00

Hakem : EKICI Yiicel TUR KON EFSANE ESKRI
PARLAK Baran DEN DENIZLI - FERDI V 4 |V |V |2 |V
METE Hasan Mert ANK ANKARA - FERDI 2 1 |1 |3 |2 |V
DENER Sinan Can ANT ALANYA ESKRIM SK vV V2 V4 |V 2 |V
OZKAN Kayra Kagan ANK CANKAYA ESK SK 0 |V |3 vV 0 |V
DULGER Emir Baki KOC KOCAELI GENCLIK S 4 |V |0 |4 0 |3
SAFCI Ardig Karan I) TED SK v |V |V |V |V \Y
SOLPAN Arman KON EFSANE ESKRIM SK 1 |4 14 |2 |V |0

Pulno 8 0:00

Hakem : GOKHAN Ummiigiilsim TUR KON EFSANE ESKRI
ALBAYRAK Furkan ANK ANKARA - FERDI 3 12 14 |V |2 |2
YAVUZ Kaya ANT ALANYA ESKRIM SK \ 2 14 |V |2 0
ALGUR Arhan izM [ZMIR BUYUKSEHIR vV |V V |V |V 4
TUNCAY Mert Ismail ANK ANKARA - FERDI vV |V |1 vV |V |1
DOLEK Abdullah KON EFSANE ESKRIM SK 4 |2 [2 |4 0 |0
TUZLA Emirhan MER MERSIN ESKRIM SPO V |V |4 |3 1
KAYRAL Sarp Giiglii IST ISTANBUL - FERDI vV |V |V |V \%

Pulno9 0:00
GOKDOGAN Adil Arda ANK ANKARA - FERDI V |V |V |V |V |V
URESIN Mehmet Saim KON EFSANE ESKRIM SK 0 0 [0 |0 |1 |0
DEMIRDOGEN Demir ANT ALANYA ESKRIM SK 2 |V 2 V. |V |3
ELIBOL Halis Efe ANK ANKARA - FERDI 1 |V |V vV |V |3
KOCA Ege BUR BURSA-FERDI 1 v |3 |2 4 |1
AKCIL Soner MER MERSIN ESKRIM SPO 0 |V |1 |3 |V 0
SECIK Ali Mustafa IST ISTANBUL - FERDI 3 |V |V |V |V |V
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8
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3

7
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24 1
23 3
16 4
10 6
24 1
17 5
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26 3
14 7
23 2
18 4
16 5
30 1
16 5
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22 3
12 7
23 4
30 1
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1 7
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16 6
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

ralama
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soyad ve isim

SAFCI Ardi¢ Karan
GOKDOGAN Adil Arda
ORER Volkan

KAYRAL Sarp Giiglii
ATMACA Deniz Utku
OZAVCI Muhammed Efe
SECIK Ali Mustafa
PINAR Ege

ULUSOY Abdullah Taha
ALGUR Arhan

YILMAZ Muhammed Yasi
GUNAY Ozan Meri¢
DENER Sinan Can
EMULER Sinan

ACAR Macit Alp
OZTIRYAKI Ali
YILMAZ Yagiz

YILMAZ Yarkin

MERIC Murat
TANRIVERDI Yigit Emre
PARLAK Baran

OGUT Cinar

ELIBOL Halis Efe
OKVURAN Kemal
YILDIZ Yigit

TUNCAY Mert Ismail
TEKEL Kagan

ARSLAN Mustafa Cagatay
SAVAS Hasan
KUCUKBAYKAL Birkan
TUZLA Emirhan
DEMIRDOGEN Demir
SABANCILAR Andag
ONER Cengizhan
YETER Yalgm

OZKAN Kayra Kagan
ERDOGAN Ege Erdem
CETINKAYA Yigit
INCESU Batuhan
YAVUZ Kaya
SERBETCIOGLU Batuhan
AKCIL Soner

OZTAS Enes

PILAVCI ilyas Mustafa
KOCA Ege

ALBAYRAK Furkan
DULGER Emir Baki
SOLPAN Arman

METE Hasan Mert
GOGUSGER Burak Ufuk

sehir
IST
ANK
ANT
IST
ANK
ADI
IST
BUR
ANK
izM
ADI
ANT
ANT
IST
ANK
IST
KOC
ANK
izMm
izMm
DEN
IST
ANK
IST
ANK
ANK
ANT
KOC
IST
MER
MER
ANT
ANK
ANT
IST
ANK
KON
ANT
ANK
ANT
ANT
MER
KON
KON
BUR
ANK
KOC
KON
ANK
ANK

klip

TED SK

ANKARA - FERDI
ALANYA ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI
ANKARA - FERDI
ADIYAMAN GSK
ISTANBUL - FERDI
BURSA-FERDI
ANKARA - FERDI
[zZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
ADIYAMAN GSK
ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ISTANBUL - FERDI
CANKAYA ESK SK
ISTANBUL - FERDI

KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT

ANKARA - FERDI

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
DENIZLI - FERDI

TED SK

ANKARA - FERDI

TED SK

ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

ALANYA ESKRIM SK
KOCAELI GENCLIK SK
ISTANBUL - FERDI
MERSIN-FERDI

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
ALANYA ESKRIM SK
CANKAYA ESK SK

ALANYA ESKRIM SK

TED SK

CANKAYA ESK SK

EFSANE ESKRIM SK

ALANYA ESKRIM SK
ANKARA - FERDI

ALANYA ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK

MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU
EFSANE ESKRIM SK

EFSANE ESKRIM SK
BURSA-FERDI

ANKARA - FERDI

KOCAELI GENCLIK SK
EFSANE ESKRIM SK
ANKARA - FERDI

ANKARA - FERDI

G/M averaj YT

1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.83
0.83
0.83
0.83
0.83
0.83
0.83
0.83
0.80
0.80
0.80
0.80
0.80
0.66
0.66
0.66
0.66
0.66
0.66
0.66
0.66
0.60
0.60
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.50
0.40
0.33
0.33
0.33
0.33
0.20
0.20
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16
0.16

24
23
23
22
20
18
16
15
14
13
13

8

6
13
10

8

8

14
10

N 9 0 O

30
30
30
30
30
26
28
28
29
29
29
27
23
24
24
24
24
23
26
27
26
24
24
26
23
22
22
19
25
26
23
22
19
21
21
18
17
16
18
18
15
14
17

8
16
18
16
16
14
13

grup

tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
tur atlayan
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

ralama

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

soyad ve isim

KOCA Efe
USTABAY Oguz
YILDIRIM Taylan
VURAL Ahmet Zafer
KALENDER Riizgar
SIR Efe Kuntay
DOLEK Abdullah
EROLCEVIK Doruk
KILIC Mehmet Emin
OZCAN Mehmet Arda
URESIN Mehmet Saim

sehir
BUR
ANK
ANT
ANK
ANK
KON
KON
ANT
ANK
KON
KON

klip

BURSA-FERDI
CANKAYA ESK SK
ALANYA ESKRIM SK
ANKARA - FERDI
CANKAYA ESK SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ANKARA - FERDI
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK

G/M averaj YT

0.16
0.16
0.16
0.16
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-15
-15
-16
-18
-15
-17

14
13
12
11
10
13
12

— N W O

grup

elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
elendi
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1 SAFCI Ardi¢ Karan TED SK
SAFCI Ardig Karan
64
SAFCI Ardig Karan
33 SABANCILAR Anda¢  CANKAYA ESK SK 10/2
DEMIRDOGEN Demir
32 DEMIRDOGEN Demir ALANYA ESKRIM SK 9/6
17 YILMAZ Yagiz KOCAELI BUYUKSEHIR BE
YILMAZ Yagiz
48
OZTIRYAKI Ali
49 o ] 10/8
OZTIRYAKI Ali
16 OZTIRYAKI Ali ISTANBUL - FERDI
9 ULUSOY Abdullah Ta ANKARA - FERDI
ULUSOY Abdullah Ta
56
ULUSOY Abdullah Ta
41 SERBETCIOGLU Batu ALANYA ESKRIM SK 10/5
OKVURAN Kemal
24 OKVURAN Kemal TED SK 10/5
25 YILDIZ Yigit ANKARA - FERDI
YILDIZ Yigit
40 YAVUZ Kaya ALANYA ESKRIM SK 10/5
PINAR Ege
57 10/1
PINAR Ege
8 PINAR Ege BURSA-FERDI
5 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDI
ATMACA Deniz Utku
60
ATMACA Deniz Utku
37 ERDOGAN Ege Erdem EFSANE ESKRIM SK 10/2
ARSLAN Mustafa Cag
28 ARSLAN Mustafa Cag  KOCAELI GENCLIK SK 8/6
21 PARLAK Baran DENIZL] - FERDI
PARLAK Baran
44
PARLAK Baran
53 . 10/5
GUNAY Ozan Meri¢
12 GUNAY Ozan Merig ALANYA ESKRIM SK
13 DENER Sinan Can ALANYA ESKRIM SK
DENER Sinan Can
52
TANRIVERDI Yigit E
45 ] 10/3
TANRIVERDI Yigit E
20 TANRIVERDI YigitE  IZMIiR BUYUKSEHIR BEL G
29 SAVAS Hasan ISTANBUL - FERDI
SAVAS Hasan
36 OZKAN Kayra Kagan  CANKAYA ESK SK 10/6
KAYRAL Sarp Giiglii
61 10/2
KAYRAL Sarp Giiglii

4 KAYRAL Sarp Giiclii

ISTANBUL - FERDI

SAFCI Ardi¢c Karan
10/9

PINAR Ege
10/7

PARLAK Baran
10/9

TANRIVERDI Yigit E
10/7



Tablosu 64, sayfa 2/2
3 GOKDOGAN Adil Ard

MINIK ERKEK EPE

ANKARA - FERDI

GOKDOGAN Adil Ard
62
GOKDOGAN Adil Ard
35 YETER Yalgin TED SK 10/1
YETER Yalgin
30 KUCUKBAYKAL Bir  MERSIN-FERDI 10/8
19 MERIC Murat iZMIR BUYUKSEHIR BEL G
MERIC Murat
46
MERIC Murat
51 ) 10/6
EMULER Sinan
14 EMULER Sinan ISTANBUL - FERDI
11 YILMAZ Muhammed  ADIYAMAN GSK
YILMAZ Muhammed
54
OGUT Cinar
43 OZTAS Enes EFSANE ESKRIM SK 10/7
OGUT Cinar
22 OGUT Cinar TED SK 102
27 TEKEL Kagan ALANYA ESKRIM SK
CETINKAYA Yigit
38 CETINKAYA Yigit ALANYA ESKRIM SK 10/6
OZAVCI Muhammed E
59 ) 10/3
OZAVCI Muhammed E
6 OZAVCI Muhammed E ADIYAMAN GSK
7 SECIK Ali Mustafa ISTANBUL - FERDI
SECIK Ali Mustafa
58
SECIK Ali Mustafa
39 INCESU Batuhan ANKARA - FERDI 102
INCESU Batuhan
26 TUNCAY Mert [smail  ANKARA - FERDI 10/4
23 ELIBOL Halis Efe ANKARA - FERDI
ELIBOL Halis Efe
42 AKCIL Soner MERSIN ESKRIM SPOR KU 10/1
ELIBOL Halis Efe
55 10/6
ALGUR Arhan
10 ALGUR Arhan iZMIR BUYUKSEHIR BEL G
15 ACAR Macit Alp CANKAYA ESK SK
ACAR Macit Alp
50
YILMAZ Yarkin
47 10/7
YILMAZ Yarkin
18 YILMAZ Yarkin ANKARA - FERDI
31 TUZLA Emirhan MERSIN ESKRIM SPOR KU
ONER Cengizhan
34 ONER Cengizhan ALANYA ESKRIM SK 10/7
ORER Volkan
63 ) 10/0
ORER Volkan

2 ORER Volkan

ALANYA ESKRIM SK

MERIC Murat
9/6

OZAVCI Muhammed E
10/1

SECIK Ali Mustafa
10/7

ORER Volkan
5/0
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Tablosu 16
1 SAFCI Ardi¢ Karan TED SK
SAFCI Ardig Karan
16 OZTIRYAKI Ali ISTANBUL - FERDI 10/9
SAFCI Ardig Karan
9 ULUSOY Abdullah Taha ANKARA - FERDI 10/2
PINAR Ege
8 PINAR Ege BURSA-FERDI 10/7
TANRIVERDI Yigit Emre
5 ATMACA Deniz Utku ANKARA - FERDI 10/3
PARLAK Baran
12 PARLAK Baran DENIZLI - FERDI 10/9
TANRIVERDI Yigit Emre
13 TANRIVERDI Yigit Emre izZMIR BUYUKSEHIR BEL G 10/8
TANRIVERDI Yigit Emre
4 KAYRAL Sarp Giiclii ISTANBUL - FERDI 10/7
TANRIVERDI Yigit Emre
3 GOKDOGAN Adil Arda ANKARA - FERDI 10/5
MERIC Murat
14 MERIC Murat iZMIR BUYUKSEHIR BELG | 9/6
MERIC Murat
11 OGUT Cinar TED SK 10/1
OZAVCI Muhammed Efe
6 OZAVCI Muhammed Efe ADIYAMAN GSK 10/1
SECIK Ali Mustafa
7 SECIK Ali Mustafa ISTANBUL - FERDI 10/8
SECIK Ali Mustafa
10 ELIBOL Halis Efe ANKARA - FERDI 10/7
SECIK Ali Mustafa
15 YILMAZ Yarkin ANKARA - FERDI 4/3
ORER Volkan

2 ORER Volkan

ALANYA ESKRIM SK

5/0
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siralama  soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
1 TANRIVERDI Yigit Emre izM  1zMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 1/1/2004
2 SECIK Ali Mustafa IST ISTANBUL - FERDI 11/2005
3 MERIC Murat izM iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK 19/1/2005
3 SAFCI Ardig Karan IST TED SK 20/6/2005
5 ORER Volkan ANT  ALANYA ESKRIM SK 6/3/2004
6 OZAVCI Muhammed Efe ADI ADIYAMAN GSK 11/2004
7 PINAR Ege BUR  BURSA-FERDI 17/4/2004
8 PARLAK Baran DEN  DENIZLI - FERDI 24/2/2004
9 GOKDOGAN Adil Arda ANK  ANKARA - FERDI 12/2004
10 KAYRAL Sarp Giiglii IST ISTANBUL - FERDI 3/3/2004
11  ATMACA Deniz Utku ANK  ANKARA - FERDI 6/7/2004
12 ULUSOY Abdullah Taha ANK  ANKARA - FERDI 15/6/2004
13 OZTIRYAKI Ali ST ISTANBUL - FERDI 13/5/2005
14 YILMAZ Yarkin ANK  ANKARA - FERDI 12/2005
15 OGUT Cmar IST TED SK 11/2005
16 ELIBOL Halis Efe ANK  ANKARA - FERDI 16/8/2005
17 ALGUR Arhan izM  1zMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 27/3/2004
17 YILMAZ Muhammed Yasin ~ ADI ADIYAMAN GSK 17/7/2004
19 GUNAY Ozan Merig¢ ANT  ALANYA ESKRIM SK 1/1/2006
20 DENER Sinan Can ANT  ALANYA ESKRIM SK 17/8/2005
21 EMULER Sinan ST ISTANBUL - FERDI 16/9/2004
22 ACAR Macit Alp ANK  CANKAYA ESK SK 4/11/2004
23  YILMAZ Yagiz KOC  KOCAELI BUYUKSEHIR BEL. KAGIT S 8/1/2005
24  OKVURAN Kemal isT TED SK 23/4/2004
25 YILDIZ Yigit ANK  ANKARA - FERDI 6/8/2005
26 ARSLAN Mustafa Cagatay =~ KOC  KOCAELI GENCLIK SK 21/3/2005
27 SAVAS Hasan IST ISTANBUL - FERDI 29/7/2005
28 DEMIRDOGEN Demir ANT  ALANYA ESKRIM SK 6/5/2005
29 ONER Cengizhan ANT  ALANYA ESKRIM SK 10/2006
30 YETER Yalgin IST TED SK 11/2005
31 CETINKAYA Yigit ANT  ALANYA ESKRIM SK 16/1/2006
32 INCESU Batuhan ANK  ANKARA - FERDI 15/1/2004
33  TUNCAY Mert Ismail ANK  ANKARA - FERDI 29/5/2004
34 TEKEL Kagan ANT  ALANYA ESKRIM SK 15/6/2004
35 KUCUKBAYKAL Birkan MER  MERSIN-FERDI 21/1/2004
36 TUZLA Emirhan MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 16/8/2005
37 SABANCILAR Andag ANK  CANKAYA ESK SK 12/2005
38 OZKAN Kayra Kagan ANK  CANKAYA ESK SK 8/4/2004
39 ERDOGAN Ege Erdem KON  EFSANE ESKRIM SK 18/5/2006
40 YAVUZ Kaya ANT  ALANYA ESKRIM SK 10/2006
41 SERBETCIOGLU Batuhan ~ ANT  ALANYA ESKRIM SK 3/1/2006
42 AKCIL Soner MER  MERSIN ESKRIM SPOR KULUBU 9/5/2005
43 OZTAS Enes KON  EFSANE ESKRIM SK 13/2/2005
44 PILAVCI ilyas Mustafa KON  EFSANE ESKRIM SK 25/1/2006
45 KOCA Ege BUR  BURSA-FERDI 11/2005
46 ALBAYRAK Furkan ANK  ANKARA - FERDI 14/7/2004
47 DULGER Emir Baki KOC  KOCAELI GENCLIK SK 10/2007
47 SOLPAN Arman KON  EFSANE ESKRIM SK 1/1/2007
49 METE Hasan Mert ANK  ANKARA - FERDI 29/7/2005
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siralama

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

soyad ve isim
GOGUSGER Burak Ufuk
KOCA Efe

USTABAY Oguz
YILDIRIM Taylan
VURAL Ahmet Zafer
KALENDER Riizgar
SIR Efe Kuntay
DOLEK Abdullah
EROLCEVIK Doruk
KILIC Mehmet Emin
OZCAN Mehmet Arda
URESIN Mehmet Saim

sehir
ANK
BUR
ANK
ANT
ANK
ANK
KON
KON
ANT
ANK
KON
KON

kliip

ANKARA - FERDI
BURSA-FERDI
CANKAYA ESK SK
ALANYA ESKRIM SK
ANKARA - FERDI
CANKAYA ESK SK
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK
ALANYA ESKRIM SK
ANKARA - FERDI
EFSANE ESKRIM SK
EFSANE ESKRIM SK

dogum tarihi

7/4/2005
11/2005
12/2006
10/8/2007

11/2004
23/6/2007
13/8/2004

11/2007
15/9/2008
9/10/2005
18/6/2007
22/5/2006
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